[image: image3.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 18 »  октября  2010 года                                                                           №576

Об утверждении пунктов проведения экзаменов государственной (итоговой) аттестации по русскому языку и математике обучающихся IX классов в 2011 году
Согласно приказов департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 12 октября 2010 года «Об утверждении пунктов проведения экзаменов государственной (итоговой) аттестации по русскому языку и математике обучающихся IX классов в 2011 году на территории Белгородской области», от 26 августа 2010 года №2198 «Об утверждении плана-графика по подготовке и проведению ГИА в 2010-2011 учебном году», в соответствии с письмом департамента образования, культуры и молодежной политики от 14 октября 2010 года №9-06/6119-ВА «О направлении информации» и по согласованию с территориальной экзаменационной комиссией Белгородской области п р и к а з ы в а ю:
1. На период проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов в 2011 году общеобразовательным учреждениям района использовать унифицированные коды пунктов проведения государственной (итоговой) аттестации (ОУ-ППЭ) по русскому языку и математике (приложение №1).
2. Руководителям ОУ-ППЭ государственной (итоговой) аттестации по русскому языку и математике, утвержденным приказом департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 12 октября 2010 года «Об утверждении пунктов проведения экзаменов государственной (итоговой) аттестации по русскому языку и математике обучающихся IX классов в 2011 году на территории Белгородской области»,  использовать унифицированные коды ОУ-ППЭ при проведении государственной (итоговой) аттестации.
[image: image1.png]

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя начальника управления образования администрации Грайворонского района - начальника отдела оценки качества образования управления образования района Н.В. Краснокутского.

[image: image2.jpg]Ay

          Начальник
управления образования

        М.Л. Кучерявенко

Приложение № 1
к приказу управления образования администрации Грайворонского района
от «18» октября  2010 г. №576
Список ОУ-ППЭ и руководителей ОУ-ППЭ государственной (итоговой) аттестации по математике и русскому языку выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений района в 2011 году

	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Код ОУ-ППЭ
	Руководитель
 ОУ- ППЭ

	1.
	МОУ «СОШ с углубленным изучением отдельных предметов»
	150
	Четверикова Л.В.

	2.
	МОУ «СОШ им. В.Г. Шухова» г. Грайворона
	151
	Ларикова Н.М.

	3.
	МОУ «Головчинская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов»
	152
	Вакуленко Е.П.

	4.
	МОУ «Гора-Подольская СОШ»
	153
	Беспалов В.Г.

	5.
	МОУ «Безыменская СОШ»
	154
	Кубло Т.Н.

	6.
	МОУ «Дорогощанская СОШ»
	155
	Михайлова Л.В.

	7.
	МОУ «Дунайская ООШ им. А.Я. Волобуева»
	156
	Коренева Е.В.

	8.
	МОУ «Замостянская ООШ»
	157
	Петров Н.К.

	9.
	МОУ «Ивано-Лисичанская СОШ»
	158
	Галайко И.Н.

	10.
	МОУ «Козинская СОШ»
	159
	Бирюкова Н.Н.

	11.
	МОУ «Почаевская СОШ»
	160
	Липовская Л.Н.

	12.
	МОУ «Смородинская СОШ»
	161
	Логвиненко Л.В.

	13.
	МОУ «Мокро-Орловская СОШ»
	162
	Николенко В.Н.

	14.
	МОУ «Горьковская ООШ»
	163
	Анпилов К.Н.

	15.
	МОУ «Добросельская ООШ»
	164
	Анпилова А.В.

	16.
	МОУ «I-Новостроевская ООШ»
	165
	Федорова Л.А.

	17.
	МОУ «Косиловская ООШ»
	166
	Выходцева О.А.

	18.
	МОУ «Порозовская ООШ»
	167
	Зайцева Н.Л.

	19.
	ФГОУ СОШ 155
	168
	Лубенский Ю.Н.

PAGE